

likti likimo valiai. Per 2020 m. buvo pravesta 70 varžybų, 15 renginių Lietuvoje, 2 aukšto meistriskumo stovyklos, keli kvalifikacijos kėlimo seminarai

Labai džiugu, kad šiemet atsirado daug regioninių varžybų įvairiuose Lietuvos kampeliuose tiek Telšiuose, Kupiškėje, Alytuje, Rusnėje kt. Labai džiugu, kad įvairiuose miesteliuose vyksta merų vardo turnyrai, kurie sulaukia svečių iš visos Lietuvos.

Kadangi federacija vis daugiau dėmesio skiria jaunajai kartai, stengiasi kuo daugiau švietimo ministerijos išskirtų lėšų panaudoti jauniems šaškininkams. Perspektyviausiems jauniems šaškininkams buvo organizuota vasaros treniravimo stovyklą, kur užsiėmimus vedė geriausiai Lietuvos šaškių treneriai ir specialistai. Stovykloje dalyvavo 45 mokiniai, kuriems tai buvo puiki proga pasitreniruoti su žinomaisiais Lietuvos treneriais. Džiugu, kad net ir pandemijos laikais pavyko surinkti vaikus į stovyklą. O juk vaikai buvo jau pavargę nuo nuotolinio mokslo ir norėjo gyvai pabendrauti su draugais bei treneriais.

Kiekvienais metais federacija sudaro varžybų kalendorių visoms šaškininkų amžiaus grupėms, vyrams ir moterims. 2020 m. šaškių varžybų kalendorius buvo sėkmingai įvykdytas, nors ir pakoreguotas.

Mes stengiamės tobulinti ir varžybų pravedimo Lietuvoje sistemą, stengiamės atrinkti svarbiausias metų varžybas daryti įvairiuose Lietuvos regionuose, derinti atrankos kriterijus. Stengsimės tobulinti kalendorių, kad kuo daugiau dalyvių pritraukti į visas federacijos renginius - stengsimės išnaudoti visas šventines dienas, kad dirbantys bei besimokantys galėtų suderinti sportą su savo darbais bei mokslais, stengsimės kuo daugiau reklamuoti savo sporto šaką visose žiniasklaidos priemonėse, tobulinsime varžybų pravedimo sistemą, skatinsime kuo daugiau jaunimo vyksti į įvairius tarptautinius turnyrus, kur galima pasisemti tarptautinės patirties, bandysime įtraukti jaunimą ir į organizacinius reikalus federacijoje,

Lietuvos šaškių federacijos gautos lėšos ir jų šaltiniai, sąnaudos per finansinius metus

Lietuvos šaškių federacijos
viceprezidentė
Romualda Šidlauskienė

